[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2013 № 4201

Об отмене постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.07.2011 № 2810 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов водопотребления и водоотведения абонентам предприятий водопроводно-канализацинного хозяйства»

В связи с принятием постановления Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь частью 11 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.07.2011 № 2810 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов водопотребления и водоотведения абонентам предприятий водопроводно-канализационного хозяйства» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман